Fol. 11. Psautier. « Incipit prologus sancti Hieronimi presbiteri. David, filius Jesse... — Incipit praefatio. Psalterium Romę dudum... »

Fol. 11⁵ v°. « Beatus vir qui (peinture occupant toute la page) non abiit in consilio impiorum... » — Début de la glose. « De Domino Jhesu Christo, id est homine dominico, accipiendum est... »

Fol. 169 v°. « Hic psalmus proprie scriptus David et extra numerum, cum pugnavit contra Goliadh; hic psalmus in hebreis codicibus non habetur, sed ne a LXX quidem interpretibus editus est, et idcirco repudiandus. Pusillus eram inter fratres meos... — ...a filiis Israhel. »

Fol. 170. « Incipiunt cantica quę cotidianis noctibus psallit aeclesia

Romana. Canticum Isaiae prophetae. Confitebor tibi, Domine... — Canticum Ezechiae regis. Ego dixi in dimidio... — Canticum Annae. Exultavit cor meum... — Canticum Moysi et Mariae, sororis ejus. Cantemus Domino... — Canticum Abbacuc prophetae. Domine, audivi auditionem tuam... — Canticum Deuteronomii. Audite celi quę loquor... — Hymnum trium puerorum. Benedicite omnia opera... — Hymnus quem S. Ambrosius et S. Augustinus invicem condiderunt. Te Deum laudamus... — Canticum Zachariae. Benedictus Dominus Deus... — Canticum Mariae. Magnificat anima mea... — Canticum Symeonis. Nunc dimittis servum tuum... — Hymnus angelorum. Gloria in excelsis Deo... »

Fol. 183 v°. « Oratio dominica secundum Matheum. — Symbolum apostolorum. »

Fol. 184. « Fides catholica S. Athanasii, episcopi Alexandrini. Quicumque vult salvus esse... »

Fol. 187-190. Litanies.

Fol. 11 *ter*.

« O qui perpetua mundum ratione gubernas,
Terrarum cęlique sator.
. te cernere, finis,
Principium, vector, dux, semita, terminus idem. »

Fol. 11 *quater*.

« Juste judex,
Jhesu Christe,
Regum rex
Et domine,
Qui cum Patre
Regnas.
Unus Deus
. Consistis
Et Dominus.
Tibi virtus
Sit perhennis,
Honor et perpetuus.
Amen. »

Fol. 19 *bis* v°.

« Consolator miserorum,
Solamen merencium,
Lux piorum.
. corpus suscita
Et utrumque ad amorem Christi sui subleva. »

Fol. 19^s.

« O Regina reginarum,
Summum decus feminarum
.
Tunc monstra quia sum tuus
A nativitate servus. »

Addition contemporaine.

Fol. 19^s v^o.

« Imperatrix reginarum
Et salvatrix animarum,
Preciosa margarita
.
Tabernaculum ponamus
Et ab ipso doceamur
Per quod iter gradiamur.
Amen. »

Fol. xiv v^o. Délibérations du chapitre d'Angers. « Guillelmus [de Bellomonte], Dei gratia, episcopus, et Egidius, decanus, totumque capitulum B. Mauricii Andegavensis... Datum Andegavis... anno MCC nono, in octabis Pasche. — Canonici facti post statutum istud sunt : Gaudfredus de Losduno, magister Martinus, G. de Malo Leporario, magister Johannes et omnes subsequentes. — Aliud statutum », de la même date.